
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

8 21 3 12 5 13

256

18:17

╳
17

2
20

3
23

5
24

8
25

14
Auszeit

5:10

Ende
17:23

B  Lüner SV IV S

I II III IV V VI Punkte

2 10 3 6 12 11

225

14:12

1
17

5
18

7
20

11
22

14 15 Auszeit

11:8
15:16

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  Lüner SV IV R

I II III IV V VI Punkte

2 5 3 6 12 10

21

╳
15

5
17

10
19

12
21

13 14 Auszeit

12:8
15:17

Ende
17:51

A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

8 21 3 12 5 13

256 7

19:17 12:13

19:17
3
18

4
20

5
22

11
25

12 15 Auszeit

4:7
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 7 10 21 6

2313 3

13:16 21:22

╳
13

1
14

2
17

3
20

4
22

8
23

Auszeit

4:9
17:19

Ende
18:23

B  Lüner SV IV S

I II III IV V VI Punkte

5 10 11 6 12 9

253

18:17

0
16

4
18

5
20

6
22

9
23

11
25

Auszeit

11:12
23:23

S
A
T
Z

4

Start
18:26

B  Lüner SV IV R

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 6 12 9

22

╳
17

2
19

3
20

8
22

10 13
Auszeit

13:17

Ende
18:49

A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 7 12 5 6

2513

11:10

21:19
1
20

2
22

8
24

10
25

12 18 Auszeit

12:13
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Unna Frauen
Frauen

A  1. VV Holzwickede IV vs. Lüner SV IV B

Spiel 8 04.10.2025 17:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede
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A  1. VV Holzw… 13/14

1 Meyer, Neela X

2 Nölken, Emma X
3 Karbaum, Ida X
4 Aldeen, Amelia X
5 Karbaum, Clara X

6 Grzonka, Mia X
7 Weiland, Lara X
8 Keller, Luisa X
9 Meyer, Malin X

10 Karbaum, Lotta X

12 Sauerland, Lena-Marie X
13 Flaßkamp, Leonie X
21 Ehlert, Leona X

A  Libero

1 Meyer, Neela X
2 Nölken, Emma X

A  Offizielle

T Klotz, Stefan

C

B  Lüner SV IV 12/14

1 Weißenborn, Lilly
2 Bakovic, Irna X
3 Ibrahim, Tara X
4 Salamon, Lina

5 Uskow, Lenja X
6 Kleine, JaydenAnna X
7 Krautwald, Emily
9 Vahlbruch, Emma X

10 Dück, Diana X

11 Mazalla, Leonie X
12 Bakovic, Ines X
13 Dämmrich, Emily

B  Libero

13 Dämmrich, Emily

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelbe Karte gilt dem Trainer von Lüner SV. Da sowohl Trainer, als auch Co-Trainer
nicht in der Mannschaftsliste eingetragen waren, ist sie hier als Zeitstrafe vermerkt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 22:25

3:1

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… Lüner SV IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 22 0 1 2
2 3 1 25 2 25 21 0 0 2
2 2 0 23 3 29 25 1 1 2
2 2 1 25 4 23 22 0 0 1

5

7 8 3 98 100 90 1 2 7
Start: 17:00 Ende: 18:49 Dauer: 1:49

Sieger: 1. VV Holzwickede IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Annie 1

2 Menne, Tabea 2

Schr. Bulut, Aylin
Assist. Elouakili, Afnaan
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